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Arets tre forsta manader i korthet

e Nettoomsattningen for koncernen i perioden januari till mars 2023 minskade med 43% jamfort med
samma period féregaende ar. Utgifter for webbannonser har i stort sett upphort och stort fokus har
lagts pa forsaljning till aterforsaljare och via olika foreningar. Koncernens intakter minskade med
50% under samma tidsperiod. Detta beror dven pa minskad takt i utvecklingsprojektet “Spara
Lantdjur”.

e Rorelseresultatet uppgick till kKSEK -3 559 (kSEK -5 481) for perioden januari till mars 2023.
Resultatforbattringen pa ca 2 MSEK forklaras till storsta delen av minskade personal- och
konsultkostnader (1,2 MSEK) och en tillfallig uppléaggningskostnad for ett lan forra aret (0,6 MSEK).

e Periodens resultat uppgick till kKSEK
-3661 (KSEK -5 630), nistan 2 MSEK Periodens resultat per kvartal 2023 och 2022
battre &n samma period i 2022. W fesutotaoz [ Resatorzon
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e Kassaflodet uppgick till 110 kSEK for
perioden (-23 759 kSEK) dar -2000
upptagna lan tackte kassafloden for
den l6pande verksamheten.

—-6000

Q1 Q2 Qa3 Q4
kSEK jan-mar 2023 jan- mar 2022  Forandring arsvis
Rorelsens intdkter (kSEK) 704 1419 -50 %
Nettoomsattning (kSEK) 246 435 -43 %
Rorelseresultat (kSEK) -3559 -5481 N/A
Periodens resultat (kSEK) -3661 -5630 N/A
Vinst per aktie, SEK (modern) -0,003 -0,006 N/A
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VASENTLIGA HANDELSER UNDER FORSTA KVARTALET

Nordens storsta grupp av aterforsaljare inom battillbehor, Hjertmans Group, tar in C Security
Systems AB som leverantor och startar forsaljningen av C-pod mini i sina 50 butiker i samband med
de svenska batmassorna i februari och mars 2023. | gruppen ingar varumarkena Byggplast &
Batprylar, SeaSea, Hjertmans Battillbehor, Norway Marine Supply och Maritim Batutstyr.

Styrelsen for Bolaget beslutade den 14 februari 2022, med stod av bemyndigande fran
extrastimman den 6 oktober 2022, om en till cirka 70 % garanterad nyemission av aktier om totalt
cirka 9,4 MSEK fore emissionskostnader ("Nyemissionen"), att tecknas med foretradesratt for
befintliga aktiedgare.

Aktieagarna i C Security Systems AB holl extrastamma den 10 mars 2023. De huvudsakliga besluten
som fattades var; 1) beslut om kvittningsemission, for aktiedgare som tillsammans representerar
mer an 10%. Beslutet innebar att bolagets aktiekapital 6kas med hogst 3 900 000 kr genom en
nyemission av hogst 55 714 283 units, motsvarande hogst 278 571 415 aktier. Skalet till avvikelsen
fran aktiedgarnas foretradesratt ar att kvitta fordringar pa bolaget fran ovanstdende. 2) Fredrik
Carlsson valdes in som ny styrelseledamot i styrelsen.

CSEC meddelar att Bolaget inleder samarbete med April Marine och Bigship. April Marine ar en av
Frankrikes storsta forsakringsformedlare inom privatbatsektorn med ca 100 000 kunder forsakrade i
Frankrike, Kanada och Karibien. Bigship, en av Frankrikes storsta aterforsaljare inom marina
tillbehor har inkluderat C-pod mini i sitt sortiment.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

CSEC meddelar att de den 1 maj 2023 inleder ett samarbete med SMC, Sveriges Motorcyklister.
CSEC kommer nirvara p& SMC:s stora event i Are 12 - 14 maj, dar Spara Classic presenteras ndrmare
for medlemsorganisationen somi ar firar 60 dr. Under maj mdnad kommer SMC:s medlemmar att
kunna kopa Spara Classic till ett mycket formanligt pris via SMC:s hemsida.

Mellan 21 april och 14 maj sjosatte CSEC en kampanj tillsammans med Svenska Batunionen.
Samtliga medlemmar erbjéds ett mycket attraktivt pris pa C-pod mini, som ar CSECs senast
utvecklade sparsandare for skydd och bevakning av batar och vattenskotrar. Svenska Batunionens
medlemmar kommer att na erbjudandet via Svenska Batunionens nyhetsbrev och hemsida.

CSEC meddelar att de har genomfort en foretradesemission vilken tecknades till nivan fér garantin
om cirka 70 procent och Bolaget tillfors darmed cirka 6,6 MSEK fore emissionskostnader som

beréknas uppga till ca 2,4 MSEK.



KOMMENTAR FRAN VD

Under forsta kvartalet 2023 har fullt fokus
fortsatt varit att na nya kunder, framfor allt i
Norden och Frankrike, for vara produkter
under varumiarkena C-pod och Spara. |
samarbete med svenska
branschorganisationer inom bat- och
MC-segmenten har flera medlemskampanjer
avtalats och aven andra branscher och lander
visar intresse for liknande samarbeten kring
vara produkter. | var strivan att alltid ligga i
framkant nar det galler teknik och kvalitet
utvecklar vi vara produkter lopande. Projektet
Spara Lantdjur ar fortsatt viktigt for bolaget
och arbete pagar for att ta nasta steg.
Omstallningen fran dldre till uppgraderade
nya produkter har gatt fortare dn planerat och
forsaljningen av de aldre produkterna har
darfor minskat forsta kvartalet.

Redan i borjan av 2023 inleddes samarbete med
Nordens storsta aterforsaljare inom marina
tillbehor, Hjertmans Group. Hjertmans Group har
over 50 butiker i Sverige, Norge och Danmark och
C-pod mini har pa kort tid blivit en av deras mest
salda spdrsandare. | Frankrike tar BigShip, en av
de storsta franska aterforsaljarna, in C-pod mini i
sitt sortiment lagom till sésongsstarten. Samtal
fors med ytterligare aterforsaljare i Norden och
Frankrike. Flera av dessa ar internationella
kedjor, vilket ger stora mojligheter att oka
forsaljningen av vara produkter under 2023.

I slutet av forsta kvartalet inleddes nya
diskussioner med Marine Assistance, bolagets
logistikpartner i Frankrike. For att mota okad
efterfragan och forsaljning dven i Frankrike,
kommer Marine Assistance att bli CSECs
generalagent och ta ett betydligt storre ansvar for
den franska marknaden som blir allt viktigare for
bolaget. Detta for att klara korta ledtider, 0ka
marknadsinsatser och hantera eventuella
supportarenden lokalt. Marine Assistance
kommer att bearbeta hela den franska
marknaden tillsammans med CSEC.

GCSEC

Forhandlingar, med syfte att 6ka bolagets
forsaljning, har genomforts med flera franska
forsakringsbolag under varen. Bade AXA och April
Marine ar val forberedda och hoppfulla infor
sasongen som nyss startat. WTWs verksamhet i
Frankrike ar dock fortsatt oklar, da strejkerna i
vintras paverkat deras verksamhet negativt. Flera
kontor i Frankrike har stangts och det ar svart att
fa besked om deras planer i Frankrike. Vi vantar
ett klargorande fran WTW angdende pagaende
samarbete.

Under forsta kvartalet inleddes samarbete med
flera svenska branschorganisationer dar bolagets
produkter passar val in. Till att bérja med
kommer Svenska Batunionens 180 000
medlemmar och Sveriges Motorcyklisters 60 000
medlemmar fa mojlighet att kopa vara produkter
till kampanjpriser via riktade
medlemserbjudanden. Fler branscher och lander
visar intresse for att genomfora den har typen av
aktiviteter under 2023.

Projektet Spara Lantdjur, som drivs i samarbete
med Jordbruksverket, ar fortsatt viktigt for
bolaget. Aven Svenska Samernas Riksférbund
(SSR) visar intresse for projektet, som med viss
anpassning kan appliceras pa rennaringen.

Vara produkter uppskattas framfor allt for att de
aranvandarvanliga, hogteknologiska,
svensktillverkade och konkurrenskraftiga. For att
standigt ligga i teknisk och kvalitetsmassig
framkant sker l0pande produktutveckling.
Omstéllningen fran aldre till nya produkter gar
fortare an planerat, vilket passar val in i bolagets
strategi. Forsaljning av aldre produkter kommer
pa sikt att ersattas helt av nya, mer tekniskt
avancerade produkter.

Jorgen Eberstein
VD
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Kort om C Security Systems AB

loT-bolaget C Security Systems AB, baserat i Stockholm, utvecklar, marknadsfor och saljer
hogteknologiska skydds- och 6vervakningssystem pa den globala marknaden under varumarkena
Spara och C-pod. Var affarsidé ar att skapa trygghet och forenkla for méanniskor och féretag genom att
erbjuda smarta sensorsystem for att skydda manniskor, djur och rorliga tillgéngar.

Aktien

Per den 31 mars 2023 uppgick antalet aktier i C Security Systems till 805 180 544 och antalet aktieagare
till 2 209. (1 973 per 31 mars 2022)

Aktien handlas sedan den 1 augusti 2014 pa Spotlight Stock Market under namnet C Security med
ISIN-nummer SE0005991981.




Koncernen
Resultatrakning
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Rarelsens intdkter
Mettoomsattning

Farandring av varulager
samt pdgdende arbeten fér annans rékning
Gvriga rérelseintikter

Rarelsens kostnader

Révaror och farnddenheter
Handelsvarar

Cvriga externa kostnader
Personalkostnader

Ay- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldzegningstillgdngar
Gvriga rérelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ranteintdkter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fare skatt

Skatt pd &rets resultat
Periodens resultat

Hanfarligt till
Moderféretagets aktiedgare

246 292 434201 1833351

82 261 296800 502 436
375372 68T 166 24784614
T03 924 1418 867 4 920 450
-431171 —-G620 332 -2436 674
-1245 -130 —§ 233
—14a3 202 -3 188 080 -9383 376
-841 406 -1625251 -4501 128
-1515902 -14305875 -6381 550
-4917 -35324 -326 640

=3 558 927 -5 481 335 =18 585 210
) 0 G

-102 174 -143 005 —610: 933
=3 661 071 =5 630 340 =19 196 137
-3 661071 -5 630 340 =19 196 137
=3 661 071 =5 630 340 =19 196 137
-3661071 -5 630 340 -19196 137



Koncernen
Balansrakning
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TILLGANGAR

Anldggningstillgdngar

Immateriello anldggningstillgdngar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten
och liknande arbeten

Koncessioner, patent, licenser, varumarken
zamt liknande réttigheter

Goodwill

Materiella anléiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anldggningstillgangar
Uppskjuten skattefordran

summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar
Varulaoger mm

Révaror och fornddenheter

Férdiga varor och handelsvaror
Farskott till leverantdrer

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Upparbetad men ej fakturerad intékt
Gwvriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

10658 613 12 348 308 11613 036
234 369 340 308 260 204
4427338 6198 552 4370231
15321519 15337 568 1a 744391
347734 1294 335 1023134
247 724 1294385 1022194
438 306 438 306 438 306
438 506 438 306 438 306
16 70T 819 21120 370 18211991
6631581 6455 267 6925745
1015379 668 222 933118
281 230 950 796 281 250
T908 240 8078985 8120 147
232645 170 225 341718
5975 13181 2778

397 104 820 2a0 253 040
1156 585 807 711 1470714
1792316 1818 777 2113231
241433 532 950 131301
9941 989 10430 742 10 364 TO0
26 649 808 31551112 28576 691



Koncernen
Balansrakning
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Alktiekapital 11272538 4728741 11272538
Burigt tillskjutet kapital 72955 416 73142 548 76035552
Annat eget kapital inklusive periodens resultat -T0 557 156 -55 882 318 -70448 116
Eget kapital hanforligt till moder ftg, aktiedgare 13 660 Ta& 20382072 17758 964
Summa eget kapital 13 660 T88 20989072 1T 759 964
Langfristiga skulder
Gvriga skulder till kreditinstitut 214 286 404 762 130 476
Crwriga lAngfristiga shkulder 269 558 335382 307 643
483 845 740 144 498 120
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 285714 285714 285714
Forskott frén kunder 325054 337 826 327 048
Leverantdraskulder 6924183 3007 484 7937086
Skatteskulder 55152 42871 79512
Cvriga kortfristiga skulder £336 178 4 B35 829 1233076
Upplupna kostnader och foruthetalda intdkter 578 B9S 1159172 454071
12505176 9821 896 10 318 607
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26649 808 31551112 28576 691



Koncernen
Kassaflodesanalys
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Den ldpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster —3 661071 -5 630 340 -19 195 137
Justeringar far poster som inte ingdri kassaflddet, mm 1515202 1430875 G 391530
-2145 169 -4 198 465 —-12 304 547
Betald inkomstskatt -24 6a0 16762 53703
Kassaflode fran den lopande verksamheten fare -2 169 829 -4 182 703 =12 750 844
forandringar av rérelsekapital
Kassafldde frdn fardndringar i rérelsekapital
Gkning(-)/Minskning (+) av varulager 211807 -25845 951 -23988123
Gkning(-l/Minskning (+) av rérelsefordringar 320936 327241 -§2171%
Gkning(+)/Minskning (-] av rorelseskulder -1026 835 -2760 387 2 149026
Kassaflode fran den lopande verksamheten -2 663 842 =10217 292 -14 211 657
Investeringsverksamheten
Farvary av immateriella anldzzningstillgdngar -11 720 -A75 755 -7 928 001
Farvary av materiella anlZzgningstillzédngar - - -
Kassafléde fran investeringsverksamheten -11 730 -875 755 -2928091
Finansieringsverksamheten
Myemission 0 - 13 580 000
Emissionzkostnader -438 105 -471% 159 -7 342470
Upptagna l&n 3200 000 4625000 8 725 000
Amartering av [&neskulder 23810 -12571429 -21 363 085
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 2785704 -12 665 588 =T 020 565
Periodens kassafldde 110132 -23T58 635 -24 160 313
Likvida medel vid periodens birjan 131 301 24291615 24 291 615
Likvida medel vid periodens slut 241433 532 980 131 301



Moderbolaget
Resultatrakning
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Rdrelsens intdkter
Mettoomsattning

Fardndring av varulager
samt pigdende arbeten fér annans rékning
Gurizga rorelseintikter

Rarelsens kostnader
Révaror och farnddenheter

Guriga externa kostnader
Personalkostnader

Av-och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldzgningstillgdngar

Griza rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiello poster
Ranteintdkter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Shkatt pd &rets resultat
Periodens resultat

246 292 425891 14930445
82281 286 800 502 486
315372 636 836 2478304
703924 1409 647 4911 234
-432 416 -870 332 -3502 71T
-1 720827 -3131672 -9266 454
—-341 406 -1825 261 -45801 128
-386 013 -311215 -1758 483
—-4917 -350396 -326 308

=2 681 655 =4 564 129 =14 843 856
29 9830 G

—-33 214 -134171 -581 046

=2 769 540 -4 G88 470 =15 424 895
=2 T69 840 -4 GEE 470 =-15424 895
=2 769 840 -4 G88 470 =15 424 895
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Moderbolaget
Balansrakning
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TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgdngor
Balanserade utgifter fér utvecklingsarheten
och liknande arbeten

Materiello anléggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anldggningstillgangar
Andelari koncernféaretag

Summa anlaggningstillgangar
Omsdttningstillgdngar
Varuloger m m

Révaror och fornadenheter

Fardiga varor och handelsvaror
Farshott till leverantdr

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Upparbetad men ej fakturerad intékt

Civriga fordringar

Faruthetalda kostnader och upplupna intékter

Kaossa och bank
Summa emsattningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

11

544456 5221876 5976015
544458 5221876 5876015
573443 171237 622 166
573443 TI1237 622 166
21184301 21184301 211843201
21184901 21184301 21184901
2T 408 800 27178 014 27 783 082
6631581 9453 967 6 925 749
1015379 668 232 933118
281 280 950 796 281 280
7908 240 3078 985 8120147
232645 170925 341718
1073 445 1851413 1271545
3978 12181 2778

387 104 820 260 298 040
1156 385 a07 711 1470714
2870761 3670120 3385196
241 336 458 724 126 744
11020 358 12217 399 11 632 088
35429158 39395413 319415170
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Moderbolaget
Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundat eget kapital
Aktiekapital 11272 528 4723741 11272 528
Fond fér utvecklingsutgifter 5644 456 5221876 5880231
16916 983 9950 61T 17152 759
Fritt eget kapital
Overkursfond 70813 949 57452 151 71252 054
Balanzerad vinst eller férlust -58 843 107 -42 835 532 -43 553 9&7
Periodens resultat -2782 340 -4838 470 -15424 5395
9201002 19775049 12173172
Summa eget kapital 26117 9485 29 T25 666 29325931
Langfristiga skulder
Crriga lAngfristiga skulder 259 558 335 3&2 307 643
268 339 335 382 307 643
Kortfristiga skulder
Farskott frin kunder 325054 337 826 327 048
Leverantdraskulder G852 308 3025602 7782013
Aktuell skatteskuld 55 152 42871 79812
Gwriza kortfristiza skulder 4270678 4820595 1170605
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 538422 1107 454 421218
12041613 5334 365 9781 5%
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38429158 39395413 39415170
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Moderbolaget
Kassaflodesanalys

Den ldpande verksamheten

Resultat efter finansiellz poster -2 76% 340 -4 588 470 -15 424 3395
Justeringar fér poster som inte ingdri kassafladet, mm 386013 311 215 1755483

-2383827 -4 377 255 -13 666 412
Betald inkomstzkatt —24 580 16 762 53703
Kassaflode fran den ldpande verksamheten fare =2 408 487 =4 360 493 =13 612 709

forandringar av rérelsekapital
Kassafldde frin férdndringar i rérelsekapital

Okning(-)/Minskning (+) avvarulager 211807 -2 845 251 -2388123
Okningi-)/Minskning [+) av riérelsefordringar 514 436 320018 -85 577
Okning(+)/Minskning (-] av rirelseskulder -853 407 -2 504 649 2 384 455
Kassaflode fran den lipande verksamheten -2 635552 -10 202 121 -14 302 954

Investeringsverksamheten

Farvary av immateriella anldggningstillgéngar -11730 -875 735 -2928 081
Farvarv av materiella anl&zzningstillzdngar - - -
Kassaflade fran investeringsverksamheten -11 730 -B75 755 -2928091

Finansieringsverksamheten

Myemission 0 - 13 580 000
Emissionskostnader 438105 -4719 159 -T942470
Upptagna l&n 32040 000 4625 000 8725 000
Amartering av [dneskulder 0 —12 500 000 21125000
Kassaflade fran finansieringsverksamheten 2761 895 -12 594 159 -6 782 470
Periodens kassaflode 114613 =23 672035 =24 013 515
Likvida medel vid periodens barjan 126 744 24 140 259 24 140 259
Likvida medel vid periodens slut 241 356 468 224 126 744
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Nasta rapport

C Security Systems utger sin kvartalsrapport 2 for 2023 den 24 augusti 2023.
Denna rapport har ej varit foremal for granskning av bolagets revisor.

25 maj 2023

C Security Systems AB
Styrelsen
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C Security Systems AB

Luntmakargatan 34

111 37 STOCKHOLM
E-post: ir@csec.group
Hemsida: www.csec.group
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